PORTARIA NACAB N° 015, DE 5 DE SETEMBRO DE 2024

O NÚCLEO DE ASSESSORIA ÀS COMUNIDADES ATINGIDAS POR BARRAGENS - NACAB,

por seus representantes, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

CONSIDERANDO a eleição do NACAB como Assessoria Técnica Independente aos Atingidos

pelo desastre da Mina do Feijão da Região 3;

CONSIDERANDO a necessidade de adequação da estrutura de recursos humanos para

execução do projeto;

RESOLVE:

Art. 1º. ADMITIR, por seleção em processo seletivo público, os profissionais abaixo

designados:

Nome Completo
Data de

Admissão
Cargo

Joana Vilar Ramalho Ramos 05/08/2024 Analista Pleno com lotação em Esmeraldas

Leila Aparecida Pereira Pinto 05/08/2024 Analista Pleno com lotação em Pará de Minas

Art. 2º. DESLIGAR, os profissionais abaixo designados:

Nome Completo
Data de

Desligamento
Cargo

Sarah Alves Zuanon 03/08/2024 Analista Jurídico Sênior

Celiane Souza Xavier 21/08/2024 Analista Pleno

Leonardo Vilaça Dupin 31/08/2024 Gerente de Comunicação

Art. 3º. Publique-se.

Viçosa, 5 de setembro de 2024.

Lauro Magalhães Fráguas

Presidente NACAB

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 05 set 2024 às 14:45
Identificador: e687709f5577cacd5e5fdc5eca7e8e7f271f506918a85742c

Página de assinaturas

Lauro Fráguas
077.349.316-69

Signatário

HISTÓRICO

05 set 2024
14:39:33

Lucas Antunes Barros criou este documento. ( Email: lucasbarros.atir3@nacab.org.br )

05 set 2024
14:45:35

Lauro Magalhães Fráguas  (Email: lauro.atir3@nacab.org.br, CPF: 077.349.316-69) visualizou este
documento por meio do IP 191.185.1.82 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

05 set 2024
14:45:37

Lauro Magalhães Fráguas  (Email: lauro.atir3@nacab.org.br, CPF: 077.349.316-69) assinou este
documento por meio do IP 191.185.1.82 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original 7c0227d2afd7619ace6670d00377e7d20b762d5f2360f075e8763ecbcaa49337

https://valida.ae/e687709f5577cacd5e5fdc5eca7e8e7f271f506918a85742c

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/e687709f5577cacd5e5fdc5eca7e8e7f271f506918a85742c
https://valida.ae/e687709f5577cacd5e5fdc5eca7e8e7f271f506918a85742c